



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Fecha y 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 09:02 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2111')

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522021- C0101-18-2111-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$73,798.42</b>	<b>\$73,798.42</b>	<b>\$0.00</b>
D00030	26/02/2021	YAÑEZ AGUIRRE KARLA			13949	GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA COMPRA CALEFACTOR	\$2,199.00	\$0.00	\$2,199.00
D00030	26/02/2021	YAÑEZ AGUIRRE KARLA			13949	GP YAÑEZ KARLA COMPRA CALEFACTOR ELECTRICO LIC. VILLALOBOS, Folio C	\$0.00	\$2,199.00	\$0.00
C00177	03/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			13971	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$78.65	\$0.00	\$78.65
C00177	03/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			13971	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 89 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$78.65	\$0.00
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14003	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$1,107.70	\$0.00	\$1,107.70
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14003	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$273.80	\$0.00	\$1,381.50
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14003	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$103.36	\$0.00	\$1,484.86
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14003	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 122 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$1,107.70	\$377.16
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14003	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 122 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$273.80	\$103.36
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14003	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 122 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$103.36	\$0.00
D00081	31/03/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C			13989	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA ARTICL	\$1,167.00	\$0.00	\$1,167.00
D00081	31/03/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C			13989	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA ARTICL	\$2,504.51	\$0.00	\$3,671.51
D00081	31/03/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C			13989	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA ARTICULOS DE PAPELERIA, Folio Comprobar	\$0.00	\$1,167.00	\$2,504.51
D00081	31/03/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C			13989	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA ARTICULOS DE PAPELERIA, Folio Comprobar	\$0.00	\$2,504.51	\$0.00
P00529	23/04/2021					GE Compra : 432, Pago Programado: 141 (. GE Compra : 432, Pago Programado: 14	\$800.40	\$0.00	\$800.40
C00429	23/04/2021	ABASTECEDORA DE COI			SPEI	GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa	\$0.00	\$800.40	\$0.00
C00450	29/04/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14060	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$416.38	\$0.00	\$416.38
C00450	29/04/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14060	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$175.03	\$0.00	\$591.41
C00450	29/04/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14060	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 212 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$416.38	\$175.03
C00450	29/04/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14060	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 212 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$175.03	\$0.00
P00581	30/04/2021					GE Compra : 501, Pago Programado: 157 (. GE Compra : 501, Pago Programado: 15	\$533.60	\$0.00	\$533.60
P00581	30/04/2021					GE Compra : 501, Pago Programado: 157 (. GE Compra : 501, Pago Programado: 15	\$812.00	\$0.00	\$1,345.60
C00467	30/04/2021	PUBLICORP IMPRESOS :			SPEI	GP PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 228 (F/W198 SELLOS CON LC	\$0.00	\$533.60	\$812.00
C00467	30/04/2021	PUBLICORP IMPRESOS :			SPEI	GP PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 228 (F/W198 SELLOS CON LC	\$0.00	\$812.00	\$0.00
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$1,473.20	\$0.00	\$13,827.20
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$1,670.40	\$0.00	\$15,497.60
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$3,619.20	\$0.00	\$19,116.80
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$574.20	\$0.00	\$19,691.00
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$327.12	\$0.00	\$20,018.12
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24	\$352.64	\$0.00	\$20,370.76



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2111')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:02 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$180.96	\$0.00	\$20,551.72
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$3,619.20	\$0.00	\$24,170.92
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$16,425.60	\$0.00	\$40,596.52
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$110.20	\$0.00	\$40,706.72
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$46.40	\$0.00	\$40,753.12
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$1,280.64	\$0.00	\$42,033.76
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$72.38	\$0.00	\$42,106.14
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$904.80	\$0.00	\$43,010.94
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$997.60	\$0.00	\$44,008.54
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$42.92	\$0.00	\$44,051.46
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$278.40	\$0.00	\$44,329.86
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$148.48	\$0.00	\$44,478.34
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$148.48	\$0.00	\$44,626.82
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$74.24	\$0.00	\$44,701.06
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$74.24	\$0.00	\$44,775.30
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$649.60	\$0.00	\$45,424.90
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$673.73	\$0.00	\$46,098.63
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$510.40	\$0.00	\$46,609.03
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$2,004.48	\$0.00	\$48,613.51
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$428.74	\$0.00	\$49,042.25
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$113.68	\$0.00	\$49,155.93
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$55.68	\$0.00	\$49,211.61
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$139.20	\$0.00	\$49,350.81
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$41.76	\$0.00	\$49,392.57
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$3,132.00	\$0.00	\$52,524.57
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$422.24	\$0.00	\$52,946.81
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$563.76	\$0.00	\$53,510.57
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$705.28	\$0.00	\$54,215.85
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$300.67	\$0.00	\$54,516.52
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$83.52	\$0.00	\$54,600.04
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$162.86	\$0.00	\$54,762.90
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$380.48	\$0.00	\$55,143.38
P00871	22/06/2021					GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 247	\$8.12	\$0.00	\$55,151.50
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$12,354.00	\$42,797.50



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2111')

Utr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:02 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$1,473.20	\$41,324.30
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$1,670.40	\$39,653.90
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$3,619.20	\$36,034.70
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$574.20	\$35,460.50
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$327.12	\$35,133.38
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$352.64	\$34,780.74
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$180.96	\$34,599.78
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$3,619.20	\$30,980.58
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$16,425.60	\$14,554.98
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$110.20	\$14,444.78
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$46.40	\$14,398.38
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$1,280.64	\$13,117.74
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$72.38	\$13,045.36
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$904.80	\$12,140.56
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$997.60	\$11,142.96
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$42.92	\$11,100.04
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$278.40	\$10,821.64
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$148.48	\$10,673.16
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$148.48	\$10,524.68
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$74.24	\$10,450.44
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$74.24	\$10,376.20
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$649.60	\$9,726.60
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$673.73	\$9,052.87
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$510.40	\$8,542.47
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$2,004.48	\$6,537.99
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$428.74	\$6,109.25
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$113.68	\$5,995.57
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$55.68	\$5,939.89
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$139.20	\$5,800.69
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$41.76	\$5,758.93
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$3,132.00	\$2,626.93
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$422.24	\$2,204.69
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$563.76	\$1,640.93
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$705.28	\$935.65



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2111')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:02 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$300.67	\$634.98
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$83.52	\$551.46
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$162.86	\$388.60
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$380.48	\$8.12
C00730	22/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF	\$0.00	\$8.12	\$0.00
P00896	25/06/2021						GE Compra : 858, Pago Programado: 253 (. GE Compra : 858, Pago Programado: 25:	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C00747	25/06/2021	EL ALMACEN PAPELERIA/			SPEI		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 367 (F/GEA114387 PIZARI	\$0.00	\$696.00	\$0.00
C00739	29/06/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14113		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00739	29/06/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14113		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$464.75	\$0.00	\$814.75
C00739	29/06/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14113		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 364 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$350.00	\$464.75
C00739	29/06/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14113		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 364 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$464.75	\$0.00
C00783	05/07/2021	HERNANDEZ CHAPARRC			SPEI		GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio (	\$183.70	\$0.00	\$183.70
C00783	05/07/2021	HERNANDEZ CHAPARRC			SPEI		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 148 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$183.70	\$0.00
C00937	16/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14144		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$247.40	\$0.00	\$247.40
C00937	16/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14144		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$125.00	\$0.00	\$372.40
C00937	16/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14144		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 485 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$247.40	\$125.00
C00937	16/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14144		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 485 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$125.00	\$0.00
D00255	18/08/2021	CARRASCO RAMOS SAN			14145		GE CARRASCO RAMOS SAMUEL (GP CARRASCO SAMUEL COMPRA DE SET RC	\$2,449.78	\$0.00	\$2,449.78
D00255	18/08/2021	CARRASCO RAMOS SAN			14145		GP CARRASCO SAMUEL COMPRA DE SET RODANTE DE HERRAMIENTAS, Folio	\$0.00	\$2,449.78	\$0.00
C00957	23/08/2021	CHAVEZ PARRA FABIAN			14147		GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (F/IWABG353484 HORNO MICROONDAS C	\$2,058.00	\$0.00	\$2,058.00
C00957	23/08/2021	CHAVEZ PARRA FABIAN			14147		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 172 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,058.00	\$0.00
C00969	31/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14155		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$272.23	\$0.00	\$272.23
C00969	31/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14155		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$115.21	\$0.00	\$387.44
C00969	31/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14155		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 499 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$272.23	\$115.21
C00969	31/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14155		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 499 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$115.21	\$0.00
C01024	10/09/2021	BARRERA ROBLEDO RO			14165		GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$477.66	\$0.00	\$477.66
C01024	10/09/2021	BARRERA ROBLEDO RO			14165		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 188 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$477.66	\$0.00
C01047	20/09/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14186		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$586.77	\$0.00	\$586.77
C01047	20/09/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14186		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 534 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$586.77	\$0.00
C01082	30/09/2021	BARRERA ROBLEDO RO			14201		GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$401.01	\$0.00	\$401.01
C01082	30/09/2021	BARRERA ROBLEDO RO			14201		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 201 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$401.01	\$0.00
C01083	30/09/2021	GUTIERREZ ANDANA CL			14202		GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$47.98	\$0.00	\$47.98
C01083	30/09/2021	GUTIERREZ ANDANA CL			14202		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 202 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$47.98	\$0.00



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
ESTADO DE CHIHUAHUA**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2111')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 03/oct./2022

hora de Impresión | 09:02 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>Total :</b>						<b>73,798.42</b>	<b>73,798.42</b>	<b>0.00</b>